
Gaworzyce, dnia 13 listopada 2014 r. 
IZP 271-9.2.2014 
 
 
 
 
       Uczestnicy postępowania Nr 271-9.2014 
 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1232) Zamawiający – Gmina Gaworzyce zawiadamia, że dnia 13 

listopada 2014 r. został rozstrzygnięty przetarg nieograniczony na wyłonienie wykonawcy zadania pn. 

„ Udzielenie Gminie Gaworzyce kredytu długoterminowego w kwocie 980.000,00 zł z 

przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań”. 

 Ofertę złożyło konsorcjum bankowe Bank Spółdzielczy w Przemkowie, SGB-Bank S.A. w Poznaniu 

oddział we Wrocławiu za cenę 153.699,74 zł. Powyższa oferta spełniła warunki podane w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. 

 Na podstawie art. 94 oraz ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych zamawiający zamierza zawrzeć umowę z Wykonawcą w terminie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 Zestawienie i ocena złożonych ofert: 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Ocena  
w [pkt] 

Streszczenie oceny 

1 

Bank Spółdzielczy w Przemkowie, SGB-Bank S.A. 
w Poznaniu Oddział we Wrocławiu – konsorcjum 
bankowe 

100 
Spełnia warunki podane w SIWZ. Ocena 
punktowa wyliczona na podstawie kryteriów 
oceny ofert (pkt XIV ust. 3 SIWZ) 

Serdecznie dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

 

         Zastępca Wójta 

         (-) Beata Taczyńska-Pietruś 


